PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2014   № 16                                                                       г. Камень - на - Оби

	Об определении уполномоченного органа в сфере контроля, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и со ст.68 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Определить  комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Каменского района уполномоченным органом в сфере  контроля,  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Каменского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету  налоговой и кредитной политике (А.Н. Белоусов).
	Глава района

	И.Н.Хох